[image: ]Estado de Santa Catarina
  MUNICÍPIO DE MODELO         CNPJ: 83.021.832/0001-11

[bookmark: _Hlk95466155]ATO 01- CLASSIFICAÇÃO FINAL
 EDITAL DE SUBSTITUIÇÕES N° 002/2023

DIRCEU SILVEIRA, Prefeito Municipal em exercício de Modelo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Fica homologada a classificação final do Edital de Substituições Nº 002/2023, para admissão em caráter temporário de até quinze dias, para suprir a falta de professores e auxiliares educacionais, com atestado médico, licenças, lotados nas escolas da rede municipal de ensino no Município de Modelo/SC, regulamentado pelo Decreto Nº 089/2022.
RESULTADO FINAL

CARGO: Professor Educação infantil

	Classificação
	Nome

	1°
	PATRICIA ANDRÉIA PAULINI

	2°
	ADRIANA LUIZA DA SILVA

	3°
	GISELI BUENO

	4°
	ÉRICA TALIA TUCHTENHAGEN

	5º
	FERNANDA GRANZOTTO

	6º
	SIDRIANA F. B. METDLER

	7º
	ANA JÚLIA DE S. PILATTI

	8º
	JUSSARA ROVEDA

	9º
	MILENA STRAPAZZON

	10º
	NILVA F. ALLEBRANDT

CARGO: Professor Séries Iniciais
	Classificação
	Nome

	1°
	ADRIANA LUIZA DA SILVA

	2°
	HELENA FREY WERLANG

	3°
	SIDRIANA F. B. METDLER

	4°
	MILENA STRAPAZZON

	5º
	DIRLEI ALLEBRANDT

	6º
	SILVANA ALBANI

CARGO: Professor Educação Física
	Classificação
	Nome

	1°
	JOCIMARA GAMBA

Professores não classificados no Processo Seletivo vigente:
	Classificação
	Nome

	1°
	ZILDA SCHLINTWEIN

	2°
	ELIZETE M. SCATOLIN

	3°
	MARINÊS BOITA

	4º
	MARINÊS ROJAHN

 A relação com os nomes, pontuação e ordem de classificação dos candidatos e respectivos cargos está em conformidade com a relação do item 2.1 do edital 002/2023.

Modelo (SC), aos 12 janeiro de 2024.

DIRCEU SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado na data supra:

									RAQUEL STOCKER
Diretora de Educação

Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 1/6
www.modelo.sc.gov.br

image1.png